
Vastaus nuorisovaltuuston kannanottoon 28.1.2025 

 

Nuorisovaltuusto on laatinut kokouksessaan 25.1.2025 kannanoton, koskien lukion 
uudisrakennuksen piha-aluetta. Kannanotossa tuodaan esille toivetta vahvemmasta 
osallisuudesta hankkeen eri vaiheissa, suunnitelman mukaisen piha-alueen viihtyisyydestä ja 
sen mukanaan tuomasta hyvinvoinnista, esimerkiksi oleskelun mahdollistavan nurmialueen 
ja vihreyttä lisäävien istutusten muodossa. Kannanotossa tuodaan lisäksi esille 
ulkoilumahdollisuuden tukeminen esim. hyppytuntien aikana.  

Elinympäristöpalveluiden sekä Osaaminen ja elämänlaatu -palvelualueen palvelualuejohtajat 
ovat laatineet tämän vastauksen kannanottoon yhdessä. Haluamme ensinnäkin kiittää 
nuorisovaltuustoa kannanotosta ja tärkeiden näkökulmien esille tuomisesta. 

Askolan kunnan valtuusto on hyväksynyt hankesuunnitelma kokouksessaan x.x.xxxx. 
Hankesuunnitelman yhteydessä on päätetty myös pihasuunnitelmasta.  

Positiivisuus, joustavuus, kestävyys, osallisuus, turvallisuus ja rohkeus ovat 
kuntastrategiaamme määriteltyjä arvoja. Näiden arvojen mukaisesti haluamme toimia 
työssämme. Toimintaamme ohjaavat lisäksi strategiaan määritellyt tavoitteet: 
yritysmyönteisyys, kestävä talous, osallistava ja avoin toimintapa, asukkaiden ja henkilöstön 
terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen, turvallinen ja viihtyisä elinympäristö, ajanmukainen 
palveluverkko.  

Koulurakennushankkeissa kokoonnutaan säännöllisesti työmaakokouksissa, jossa on myös 
käyttäjän edustus. Näemme tärkeänä vahvistaa lukion rehtorilla käytössä olevaa ajantasaista 
tietoa, jotta hän voi toteuttaa laadukasta osallisuustyöskentelyä. Haluamme kiittää 
saamastamme palautteesta. 

Laaditussa suunnitelmassa piha-alue sisältää sekä ulkokuntoiluvälineitä että 
kivituhkakentän, joiden nähdään edistävän liikkumista ja hyvinvointia. Pihasuunnitelman 
mukainen kivituhkakenttä tukee lisäksi koulukeskuksen liikunnan opetuksen, erityisesti 
alaluokkien, tarpeita. Alaluokkien oppilaat eivät pysty turvallisesti ja tuntijaossa, liikunnan 
opetukseen varatussa ajassa siirtymään lähimmälle käytössä olevalle kentälle. Piha-alueella 
tällä hetkellä sijaitseva kenttä on pieni, eikä vastaa lakisääteisen liikunnan opetuksen 
tarpeisiin. Pihasuunnitelman mukainen kivituhkakenttä tukee myös lähiliikuntapaikan, 
monitoimitilan palvelutuotannon ja koko koulukeskuksen tarpeita hyvinvoinnin, 
yhteisöllisyyden ja liikkumisen edistämisen työssä. Kivituhkakentän käyttö koulukeskuksen 
lakisääteisen opetuksen järjestämiseen ja opetuksen vaatimukset kentän koosta saavat 
aikaan perusteen, jonka vuoksi nykyistä kentän kokoa ei voida enää pienentää. 

Tarkastelemme pihasuunnitelmaa kannanotossa esitetyt kehittämisehdotukset huomioiden, 
jotta meillä olisi mahdollisuus saada koko koulukeskuksen tarpeita vastaava, eri-ikäiset 
oppilaat ja opiskelijat huomioiva toimiva ja viihtyisä piha-alue. 
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